
Comprobante N°

DNI del cliente

Periodo

Fecha de emisión

Fecha de vencimiento

V01 VIEW TV - PACK CLASICO (Incluye Descuento)
(07/2025) $14629.00

V03 VIEW TV - PACK PREMIUM HBO HD
(07/2025) $1743.00

V06 VIEW TV - PACK CLASICO (ADICIONAL 2do DECO)
(07/2025) $1200.00

V10 VIEW TV - PACK FUTBOL HD
(07/2025) $3589.00

G06 ABONO MENSUAL INTERNET FTTH 200MB (Incluye De…
(07/2025) $14391.00

R04 CARGOS POR GASTOS DE COBRANZA
(06/2025) $2660.00

TOTAL A PAGAR

Cupón para pago

000012636417

27946879

07/2025

28/06/2025

10/07/2025

Conceptos facturados

$38300

1234-0383-0000-2519-1000-0000-0079-5890-0005-0011-01


	Cupón para pago

